PAGE
I
[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Concurso Público nº 001/2010

Edital nº 005
PUBLICA O RESULTADO E A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2010, PROMOVIDO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO/SC.
A empresa SC Assessoria e Consultoria Ltda., especialmente contratada para a coordenação e operacionalização do Concurso Público nº 001/2010, promovido pela Câmara Municipal de Vereadores de Santa Terezinha do Progresso/SC, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados o RESULTADO e a CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme consta dos quadros seguintes:

I – CONCORRÊNCIA GERAL:

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	001 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
	01

	Identificação do Candidato
	Nota Final
	Classificação

	Nome
	Nº Insc.

	Francieli Ludwig
	004
	9,70
	1º

	Ana Paula Godóis Schoeninger
	016
	6,50
	2º

	Reni da Silva
	008
	5,80
	3º

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	002 – TÉCNICO LEGISLATIVO
	01

	Identificação do Candidato
	Nota Final
	Classificação

	Nome
	Nº Insc.

	Fabiéli Trentin
	006
	7,50
	1º

	Vantuir Schoeninger
	015
	5,90
	2º

	Andréia Francisca Ely
	013
	5,10
	3º

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	003 – CONTADOR
	01

	Identificação do Candidato
	Nota Final
	Classificação

	Nome
	Nº Insc.

	Clovis Comonelo
	003
	8,20
	1º

	Eliane Laura Rohden kluge
	005
	7,50
	2º

	Cledir Luiz Ludwig
	010
	6,30
	3º

II – PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS:
Não houve inscritos na condição de portadores de necessidades especiais.

Xaxim/SC, em 27 de dezembro de 2010.
SC ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA.

Sandra Leite Dell’Osbel
Rua Licinio Fabris, 920 – Centro – fone (49) 3657-0261 – e-mal: camarastp@mhnet.com.br - 89.983-000 – Santa Terezinha do Progresso – SC.